
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2022 №553
г.Вытегра

О признании утратившими силу 
отдельных решений 
Представительного Собрания

С целью приведения решений Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, рассмотрев ходатайство руководителя Администрации 
Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Представительного Собрания Вытегорского 

муниципального района от 12 ноября 2009 года № 317 «Об утверждении 
Положения о порядке использования отдельных видов земель 
промышленности и иного специального назначения»;

2) решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 29 апреля 2008 года № 79 «Об утверждении 
Положения об особо охраняемых природных территориях местного значения 
в Вытегорском муниципальном районе».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


